
"Iˇìätgtutámí město Ostrava PW [4;4/ Ĺfiw
:I ›',›‹'zż..vn`›'flx' říci"ivíıľivtftP/itl „uni“

řšttšuusrs. v 1 vn.. '554.1pot. 111610 1:“. , ž-'!=à<30`ˇ'lˇ^e

Dohoda o úhradě nákladů vynaložených na pojištění vlastního
majetku příspěvkové organizace

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
jednající: dboru financí a rozpočtu magistrátu
IC: 00845451
D1čz (2200845451 (pıátee DPH)
Peněžní ústav: Ceská Spořitelna as.,

okresní pobočka Ostrava
Či51øúčtttz 27-1649297309/0800 30%; 2020 QFtııì

dálejen Zřizovatel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
Nemocniční 898/20A, 7,28 800strava-Moravská Ostrava
Zastoupená:
IČ: 00635162
Dıčz cZ-00635162 (pıátee DPH)
Penčžnt' ústav: ČSOB, as.
Čtsıø účtu; 374027793/0300

dále jen příspěvková organizace

Obsah dohody

Cl. I
Obě Smluvní Strany Shodně konstatují, Že zřizovatel na Základě Svobodně, vážně, určitě a Srozumitelně
projevene' vůle příspěvkové Organizace zajistil pojištění jejího vlastního majetku, a to smlouvou o
škodověm pojištění majetku a Odpovědnosti podnikatelů pod číslem 706-59322- 12, a Smlouvou o
Sdruženém pojištění Souboru vozidel, pod číslem 4084419734, uzavřenými S Českou pojišt ovnou, a. s., Se
Sídlem Spálená 75/16,110 00 Praha 1,1Č 45272956, čímž plně vyhověl požadavkům příspěvkové
organizace Příspěvková organizace prohlašuje, že je jí Znám obsah zmíněných pojistných smluv jakož 1
právního vztahu danými pojistnými Smlouvami Založeneho, to vše v rozsahu týkajícím se pojištění jejího
vlastního majetku, a vyslovuje s těmito Smlouvami a jejími právními následky Souhlas

o úhradě



Statutární město Ostrava
magistrát Ěšmšfië ŠŠĚŠŠĚŠŠŠŠ

C1. II
Příspěvková organizace Se zavazuje Zřizovateli uhradit celkovou úplatu, a tO ve výši dále uvedené částky
pojistného, jež připadá na pojištění jejího vlastního majetku, které zřizovatel pro příspěvkovou organizaci
Zajistil (viz Čl. l).
Celková výše úplaty bude činit 1.622.004,- Kč a bude tvořena:

- částkou Za pojištění Souboru věcí ve vlastnictví příspěvkové organizace, pojištěných Smlouvou O
pojištění majetku podnikatelů (viz Čl. I), Za Období Od 1.1. do 31.12.2021, ve výši 1.387.687,- Kč

- částkou Za pojištění vozidel ve vlastnictví příspěvkové organizace, uvedených ve smlouvě O
pojištění Souboru vozidel (viz Čl. l), za Období Od 1.1. do 31.12.2021, Ve výši 234.317,- Kč

Cl. III
Příspěvková organizace je povinna Zaplatit úhradu v celkové výši dle Čl. 11 zřizovateli na Základě faktury,
vystavené zřizovatelem a doručené příspěvkové Organizaci, a to do dne Splatnosti faktury, jenž bude rovněž
uveden na dané faktuře. Povinnost příspěvkové organizace Zaplatit fakturovanou částku je splněna Odepsáníın
této částky Z účtu příspěvkové organizace.

Cl. IV
Faktura Zmiňovaná v Čl. lll musí Obsahovat veškeré údaje nezbytné pro to, aby příspěvková organizace mohla
svou platební povinnost uvedenou v Čl. 11 řádně a včas Splnìt, tj.:

- označení dodavatele a odběratele
- číslo faktuı3l
- číslo Smlouvy (dohody)
- předmět plnění ajehO přesnou specifikaci
- fakturovanou částku v Kč
- datum Splatnosti
- označení banky a čísla účtu, na který bude provedena úhrada

Přílohou faktury musí být vždy kopie dohody o úhradě nákladů vynaložených na pojištění vlastního majetku
příspěvkové Organizace.

Cl. V
Tato dohoda může být měněna a doplňována jen písemně.

Čr. VI
Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou Od 1.1.2021 do 31.12.2021.

Čr. VII
Tato dohoda je Sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž zřizovatel obdrží dvě a příspěvková organizace jedno
vyhotovení.

Čr. VIII
Smluvní Strany této dohody prOhlašují, Že ji uzavírají Vážně, Svobodné, určitě a jim srozumitelně, že Si celou
dohodu před jejím podpisem přečetli a Souhlasí sjejím Obsahem, což stvrzují podpisy k tomu Oprávněných
Osob.

Cl. IX
Smluvní strany dále dohodly, že tato dohoda, na kterou dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o
registru Smluv), bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Dohoda se stane účinnou jejím
uveřejněním vregistru Srnluv, které zajistí bez Zbytečného Odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice
Ostrava, příspěvková Organizace.

o úhradě



Statutární město Ostrava
magistrát

Cl. X
Doložka p1atnosti právního úkonu d1e § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve Znění
pozdějších předpisů:
O uzavření této dohody rozhodl Magistrát města Ostravy dnem podpisu této dohody, a to na základě usnesení
rady města č. 9231/RM0610/111 Ze dne 10.11.2009.

1 7 *12- 21120 "é “12~ 21220
V Ostravě dne ............ V Ostravě dne ................

-

da O úhradě




